РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 № 211-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 14.11.2024 № 1622-п

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью

«Мысковская горэлектросеть» от 25.11.2024 № 30, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Мысковского городского округа, Положением о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Мысковского городского округа,

утвержденным решением Мысковского городского Совета народных

депутатов от 18.11.2010 № 65-н:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 14.11.2024 № 1622-п «Об установлении

публичного сервитута», изложив его в новой редакции, согласно

приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 14.11.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 24.02.2025 № 211-п

«Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 14.11.2024 № 1622-п

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут в интересах ООО ''МЫСКОВСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ'' в целях размещения

(эксплуатации) сооружение электротехническое: КТПН-78

(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

N п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Российская Федерация, Кемеровская

область - Кузбасс, Мысковский
городской округ, г Мыски

2 Площадь объекта +/- величина погрешности определения

площади
(P +/- Дельта P)

42кв.м ± 2кв.м

3 Иные характеристики объекта Установить публичный сервитут в

интересах ООО ''МЫСКОВСКАЯ

ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ'' в целях

размещения (эксплуатации)

сооружение электротехническое:

КТПН-78, на срок 49 лет. Обладатель

публичного сервитута: ООО

''МЫСКОВСКАЯ

ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ'', ИНН

4215007490, ОГРН 1024201427832.

Адрес: 652840, Кемеровская область,

город Мыски, Первомайская ул., д.22.

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-42, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

Метод

определения

координат
характерной

Средняя

квадратическая

погрешность
положения

Описание

обозначения

точки на
местности

X Y

точки характерной
точки ( Mt ), м

(при наличии)

1 2 3 4 5 6

1 449047,63 2244114,89 Картометрический
метод

0,10 –

2 449041,74 2244114,25 Картометрический
метод

0,10 –

3 449042,55 2244107,17 Картометрический
метод

0,10 –

4 449048,42 2244107,78 Картометрический
метод

0,10 –

1 449047,63 2244114,89 Картометрический
метод

0,10 –

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение  Метод Средняя Описание

характерных
точек части

Координаты, м
определения
координат

квадратическая
погрешность

обозначения
точки на

границы  характерной положения местности

X Y
точки характерной (при наличии)

  точки ( Mt ), м

1 2 3 4 5 6

Часть № –

– – – – – –

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-42, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозн

ачение
характ

ерных

точек

границ

Существующие
координаты, м

Измененные

(уточненные)

координаты, м

Метод

определения

координат

характерной

точки

Cредняя

квадратическ

ая

погрешность

положения

Описа

ние

обозна

чения

точки

X

Y

X

Y

 характерной

точки ( Mt ),

м

на

местно

сти

(при

наличи
и)

1 2 3 4 5 6 7 8

– – – – – – – –

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозн

ачение

характ

ерных

точек

границ

Существующие

координаты, м

Измененные

(уточненные)

координаты, м

Метод

определения

координат

характерной

точки

Средняя

квадратическ

ая

погрешность

положения

Описа

ние

обозна

чения

точки

X

Y

X

Y

 характерной

точки ( Mt ),

м

на

местно

сти

(при

наличи
и)

1 2 3 4 5 6 7 8

Часть
№ –

– – – – – – – –

Прохождение границы Описание прохождения границы

от точки до точки

1 2 3

– – –

                                                                                                                                                                                         »

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                           Е.В. Капралов